

# Årsredovisning

för

## RFriberg AB

559351-1321

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Robin Friberg, Styrelseledamot

2026-02-26

Styrelsen och verkställande direktören för RFriberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför grävjobb inom mark- och grundarbeten.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (13 mån)
Nettoomsättning	5 136	3 831	3 510	951
Resultat efter finansiella poster	477	349	892	176
Soliditet (%)	29	30	21	64

Omsättningen har ökat under året då efterfrågan har ökat, därmed har en till heltidstjänst anställts.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	634 619	203 834	<b>863 453</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		203 834	-203 834	<b>0</b>
Årets resultat			294 732	<b>294 732</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>838 453</b>	<b>294 732</b>	<b>1 158 185</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	838 453
årets vinst	294 732
	<b>1 133 185</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 133 185
	<b>1 133 185</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		5 136 008	3 831 166
Övriga rörelseintäkter		2 412	0
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>5 138 420</b>	<b>3 831 166</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 384 598	-813 156
Övriga externa kostnader		-537 325	-481 577
Personalkostnader	2	-1 698 692	-1 313 901
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-903 100	-719 418
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 523 715</b>	<b>-3 328 052</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>614 705</b>	<b>503 114</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		971	5 295
Räntekostnader		-138 765	-159 803
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-137 794</b>	<b>-154 508</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>476 911</b>	<b>348 606</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	163 000
Förändring av överavskrivningar		-200 000	-250 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-100 000</b>	<b>-87 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>376 911</b>	<b>261 606</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-82 179	-57 772
<b>Årets resultat</b>		<b>294 732</b>	<b>203 834</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och fordon	3	3 592 510	2 518 090
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 592 510</b>	<b>2 518 090</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 592 510</b>	<b>2 518 090</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		378 536	365 561
Övriga fordringar		113 862	35 585
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 801	62 315
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>558 199</b>	<b>463 461</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 045 698	803 243
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 045 698</b>	<b>803 243</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 603 897</b>	<b>1 266 704</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 196 407</b>	<b>3 784 794</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		838 453	634 619
Årets resultat		294 732	203 834
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 133 185</b>	<b>838 453</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 158 185</b>	<b>863 453</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	100 000
Ackumulerade överavskrivningar		450 000	250 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>450 000</b>	<b>350 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 922 761	1 326 080
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 922 761</b>	<b>1 326 080</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		902 978	568 320
Leverantörsskulder		153 010	63 845
Skatteskulder		0	94 623
Övriga skulder		249 630	299 028
Upplupna kostnader		359 843	219 445
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 665 461</b>	<b>1 245 261</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 196 407</b>	<b>3 784 794</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier och fordon 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Inventarier och fordon

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 682 001	3 400 000
Inköp	1 977 520	282 001
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 659 521</b>	<b>3 682 001</b>
Ingående avskrivningar	-1 163 911	-444 493
Årets avskrivningar	-903 100	-719 418
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 067 011</b>	<b>-1 163 911</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 592 510</b>	<b>2 518 090</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	40 790	0
	<b>40 790</b>	<b>0</b>

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 2 825.739 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 922 761	1 326 080
	<b>1 922 761</b>	<b>1 326 080</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	902 978	568 320
	<b>902 978</b>	<b>568 320</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	5 255 920	2 200 000
	<b>5 255 920</b>	<b>2 200 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-26

Ludvika

*Robin Friberg*  
Robin Friberg  
Verkställande direktör  
2026-02-26

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-26  
DALACC by EE AB

*Mattias Ericson*  
Mattias Ericson  
Auktoriserad revisor


